РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05 » декабря 2023 года  №4037
г. Зеленоградск
Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно
В соответствии с пунктом 4 статьи 16.1. Закона Калининградской области от 21.12.2006 года № 105 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», администрация муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно, согласно приложению.
	2. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
 	3. Управлению архитектуры и градостроительства (Д.В.Крыщенко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.А.Андронова.
	5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            С.А.Заболотный

Приложение
к постановлению администрации
МО «Зеленоградский муниципальный округ
 Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]                                                                                   от  «05 »    декабря 2023 года   №4037

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно

	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь (кв. м)
	Разрешенное использование

	1.
	Зеленоградский район
п. Луговское
	39:05:050703:202
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	2.

	Зеленоградский район
п. Дубровка
	39:05:040623:157
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

3.
	Зеленоградский район
п. Романово
	39:05:040301:148
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	4.

	Зеленоградский район
п. Холмы
	39:05:050202:141
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	5.

	Зеленоградский район
п. Холмы
	39:05:050201:82
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	6.

	Зеленоградский район
п. Холмы
	39:05:050201:315
	1200
	для ведения личного подсобного хозяйства

	7.

	Зеленоградский район
п. Колосовка
	39:05:060504:104
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

Начальник отдела архитектуры и  	 			                             градостроительства                                                                               Э.В.Калтайс